

PRĀGA, KARLOVI VARI UN ČEHIJAS ŠVEICE



✈️ **21.07. – 26.07.** **6 dienas** **EUR 680**

<i>diena, maršruts</i>	<i>notikumi, apskates objekti</i>
<p>pirmdiena, 21.07. <i>Rīga – Prāga</i></p> <p>***viesnīca Prāgā</p>	<ul style="list-style-type: none"> ● 05:05 pulcēšanās Rīgas Starptautiskajā lidostā (iepretim <i>airBaltic</i> birojam un biļešu kasēm, blakus reģistrācijas zālei) ● 07:05-07:55 lidojums Rīga – Prāga ● Prāgas apskates ekskursija kājām. Atrazdamās Eiropas krustcelēs, Prāga vienmēr ir vilinājusi ceļotājus kā viena no Eiropas skaistākajām galvaspilsētām. Prāgas Kremlis un gotiskā Sv. Vīta katedrāle, Zelta ieliņa, kurā savulaik strādājuši zeltkaļi, Vecpilsētas laukums, astronomiskais rātsnams pulkstenis, kurš 590 gadu laikā labots tikai trīs reizes. Vāclava laukums – centrālais bulvāris, kultūras, tirdzniecības, sabiedriskais centrs. Skulptūrām rotātais Kārļa tilts pār Vltavas upi ● ~15:00 transfers uz viesnīcu ● brīvais vakars Prāgā. Iespēja izbaudīt pilsētas gaisotni vienkārši staigājot pa Prāgu, tad palutināt sevi nobaudot ģiploku zupu, knēdeļus, <i>Beherovku</i>, alu... kādā no čehu alus krodziniem. Jo, kā apgalvo čehi: <i>Kolumbs vēl nebija atklājis Ameriku, bet mēs šeit jau dzērām alu</i>
<p>otrdiena, 22.07. <i>Prāga – Karlšteina - Prāga</i></p> <p>***viesnīca Prāgā</p>	<ul style="list-style-type: none"> ● Česky Kras dabas parks ir lielākais karsta rajons Bohēmijā. Koņeprušu stalaktītu alu noslēpumainajā stalaktītu un stalagmītu pasaule var redzēt arī unikālus veidojumus, ko sauc par Koņeprušu rozītēm. Alas atklāja nejauši, karjera spridzināšanas darbu laikā ● pamestie, applūdušie karjeri <i>Velka Amerika</i> un <i>Mexiko</i> ir viena no neparastākajām vietām <i>Česky Kras</i> dabas parkā. Te uzņemtas ainas arī kinofilmām ● Karlšteinas pili Kārlis IV lika uzbūvēt ne vien vienuļai lauku atpūtai, bet arī kā impērijas kroņa dārgumu glabātavu un simbolisku apliecinājumu viņa dievišķajām tiesībām pārvaldīt Svēto Romas impēriju. Izslējusies uz klints, Karlšteinas pils joprojām nolūkojas lejup uz Berounas upi un arī uz sīkajām tūristu suvenīru bodītēm ● čehu folkloras vakars ar vakariņām un alus degustāciju Prāgā. <i>Lūdzam pieteikties vakariņām ne vēlāk kā divas nedēļas pirms izbraukšanas, veicot iemaksu EUR 38.00!</i>
<p>trešdiena, 23.07. <i>Prāga - Tiské stěny - Česke Švýcarsko - Liberec</i></p> <p>***viesnīca Liberecā</p>	<ul style="list-style-type: none"> ● Panska Skala savdabīgās formas bazalta klintīs ● Tisas klinšu parks ~ 2,5h. pateicoties savai savdabīgai apla formai, kas veido noslēgtību no apkārtējās vides, ir iecienīta putnu ligzdošanas vieta, tāpēc teritorija iekļauta <i>Nature 2000</i> programmā. Vēl pirms tūrisma attīstības, vietējie iedzīvotāji uzskatīja, ka klintis, to dīvainā izskata dēļ, veidojis pats velns! ● Čehijas Šveice – skaists apvidus ar mežiem un fantastisku formu smilšakmens klintīm, kuru šķērso ieplakas un aizas. Pārgājiens uz <i>Pravčicka Brana</i>, kurš ir Centrāleiropas lielākais dabas veidotais akmens tilts: 26 m garš, 7 – 8 m plats un 16 m augsts. 19. gadsimtā dzejnieki šo apvidu pirmo reizi nosauca par Čehijas Šveici
<p>ceturtdiena, 24.07. <i>Liberec – Prachov - Mlada Boleslav – Prāga</i></p> <p>***viesnīca Prāgā</p>	<ul style="list-style-type: none"> ● unikālā fantastisko formu smilšakmens klinšu pasaule Prahovas klinšu. Jau no 19.gs šis rajons ir vilinājis tūristus un romantiskos dzejniekus, kuri to sauķi par Český ráj jeb <i>Čehijas paradīzi</i>. Pastaiga starp klinšu blokiem pa klintīs izkaltām takām un trepēm ● 1895. gadā Mlada Boleslavā nodibināja kompānijas <i>Laurin & Klement</i> autorūpnīcu. Mūsdienās tā pazīstama kā autobūves kompānijas Škoda galvenais centrs. Ekskursija rūpnīcas muzejā
<p>piektdiena, 25.07. <i>Liberec – Karlovy Vary - Prāga</i></p> <p>***viesnīca Prāgā</p>	<ul style="list-style-type: none"> ● brīnišķīgā Karlovi Vari arhitektūra, kolonādes ar kūrorta viesiem un juku jukām sajauktām svešvalodām, nepārtrauktais Vrždila pulss (Karlovi Vari avots, kura ūdens temperatūra ir +72°C), avotu čalošana un to karstās elpas, saldā vafeļu smarža, kūrorta orķestra mūzika un visur esošā šīs vietas dvēsele. Funikulieris uz skatu kalnu. Iespēja apmeklēt termālos baseinus
<p>sestdiena, 26.07. <i>Prāga - Rīga</i></p>	<ul style="list-style-type: none"> ● brīvais rīts suvenīriem, ~10:30 transfērs uz lidostu ● 13:25-16:10 lidojums Prāga - Rīga

Dabas objektu apmeklējumam nepieciešami ērti sporta apavi!

Piemaksa par komfortu un atlaides

piemaksa, ja vēlaties vienvietīgu istabu viesnīcā	EUR 120
--	----------------

Ceļazīmes cenā ietilpst

- *airBaltic* lidojums Rīga – Prāga – Rīga, nododamā bagāža 23 kg,
- rokas bagāža 8 kg, bez ēdināšanas;
- tūrisma klases autobuss ceļojuma laikā;
- 5 nakts (atbilstoši maršruta aprakstam) viesnīcās divvietīgās istabās ar WC/dušu, brokastis;
- *IMPRO* grupas vadītāja – gida pakalpojumi;
- ceļojuma apdrošināšana ar *COVID-19* segumu (ceļojuma atcelšanas risks darbojas līdz 75 gadu vecumam). Lūgums noformēt un ņemt līdzi arī Eiropas veselības apdrošināšanas karti (EVAK), ar kuru medicīnas pakalpojumus bieži iespējams saņemt ātrāk un vienkāršāk!

Ceļazīmes cenā neietilpst

- ieejas maksa ceļojuma programmā minētajos apskates objektos
- sabiedriskā transporta izmaksas, pusdienas, vakariņas

Iespējamās papildizmaksas (2024. gada cenas) *CZK EUR

Hrada kompleksā biļete	450	
sabiedriskā transporta biļete Prāgā	no 40	
Karlšteinas pils	no 350	
Vaska figūru muzejs Karlšteinā	150	
Koneprušu alas	200	
<i>Pravčicka Brana</i>	120	
Českij Raj klinšu rezervāts	100	
Koneprušu alas	180	
Škodas muzejs	360	
Tisas klintis	120	
termālie baseini Karlovi Varos		30
funikulieris uz skatu kalnu Karlovi Varos	150	
folkloras vakars Prāgā		38

*1 EUR = ~25 CZK

Ieejas maksām nepieciešamās kronas lūgums samainīt Latvijā!!!

Pieteikšanās ceļojumam

avanss	otrā iemaksa		atlikusī summa
EUR 250	līdz 17.04.	EUR 230	līdz 13.06.

- ja minētās iemaksas nav izdarītas laikus, *IMPRO* patur tiesības jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot

Atteikšanās no ceļojuma

atteikšanās datums	līdz 17.04.	pēc 17.04.	pēc 13.06.
zaudētā summa	EUR 125	EUR 250	visa summa

- iemaksāto summu līdz **10.07.** var pāradresēt citai personai, kura vēlas doties minētajā ceļojumā

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti

LR pilsoņa pase/ID karte vai nepilsoņa pase

Uzmanību! Grozījumi ceļojuma programmā un/vai ceļojuma cenā pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros nodokļu un nodevu izmaiņu gadījumos, ka arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja



IMPRO
RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122
tālrunis: 67221312, fakss: 67221256
e-pasts: impro@impro.lv
www.impro.lv



www.draugiem.lv/impro

www.facebook.com/improcelo

www.twitter.com/impro_celo